



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Hanne Westberg Rasmussen ApS

Parkvej 1, 4534 Hørve

CVR-nr. 27 22 47 84

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10/11 2023

Hanne W Rasmussen

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2022/2023 side 9

Balance pr. 30. september 2023 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13 - 14



SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Hanne Westberg Rasmussen ApS

Parkvej 1

4534 Hørve

CVR.nr.: 27 22 47 84

Stiftet: 26. juni 2013

Hjemstedkommune: Odsherred

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Hanne Westberg Rasmussen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har været stigende i forhold til 2021/2022.

Årets resultat kr. 322.346 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.959.019	2.608
Personaleomkostninger	1	2.366.602	2.490
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægs- aktiver		<u>129.281</u>	<u>129</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		463.136	-11
Andre finansielle indtægter		500	1
Øvrige finansielle omkostninger		<u>51.193</u>	<u>41</u>
RESULTAT FØR SKAT		412.443	-51
Skat af årets resultat	2	<u>90.097</u>	<u>-12</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>322.346</u></u>	<u><u>-39</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>322.346</u>	<u>-39</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>322.346</u></u>	<u><u>-39</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Goodwill		<u>102.031</u>	<u>184</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	3	<u>102.031</u>	<u>184</u>
Grunde og bygninger		1.173.397	1.195
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>70.490</u>	<u>96</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	4	<u>1.243.887</u>	<u>1.291</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		<u>1.345.918</u>	<u>1.475</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.237	305
Skatteaktiv		13.467	78
Selskabsskat		0	4
Andre tilgodehavender		1.671	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>6</u>
TILGODEHAVENDER		<u>318.375</u>	<u>393</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>40.148</u>	<u>8</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		<u>358.523</u>	<u>401</u>
<u>AKTIVER</u>		<u><u>1.704.441</u></u>	<u><u>1.876</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		114.284	-208
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		0	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>239.284</u>	<u>-83</u>
Anden gæld		279.608	269
Gæld pengeinstitutter		23.203	110
Gæld realkreditinstitutter	5	<u>279.392</u>	<u>303</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>582.203</u>	<u>682</u>
Gæld pengeinstitutter	5	88.700	85
Gæld realkreditinstitutter	5	23.900	23
Driftskredit		0	196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.896	62
Selskabsskat		25.916	0
Anden gæld		<u>700.542</u>	<u>911</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>882.954</u>	<u>1.277</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>1.465.157</u>	<u>1.959</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>1.704.441</u>	<u>1.876</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022/2023	2021/2022 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. oktober 2022.	125.000	125
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 30. september 2023.	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Virksomhedskapitalen består af 125 kapitalandele a nominelt <u>kr. 1.000</u> . Ingen af andelenene er tillagt særlige rettigheder.		
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2022.	-208.062	-169
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>322.346</u>	<u>-39</u>
Overført resultat pr. 30. september 2023	<u>114.284</u>	<u>-208</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. oktober 2022	0	0
Udloddet udbytte.	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2022/2023.	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt pr. 30. september 2023.	<u><u>239.284</u></u>	<u><u>-83</u></u>

NOTER.

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Note 1. Personalemkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager	1.896.987	2.011
Pensioner.	431.998	442
Andre udgifter til social sikring	<u>37.617</u>	<u>37</u>
	<u><u>2.366.602</u></u>	<u><u>2.490</u></u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u><u>5</u></u>	<u><u>5</u></u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25.916	0
Regulering udskudt skat	<u>64.181</u>	<u>-12</u>
	<u><u>90.097</u></u>	<u><u>-12</u></u>
<u>Note 3. Immaterielle anlægsaktiver:</u>		<u>Goodwill</u>
Kostpris pr. 1. oktober 2022		816.224
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 30. september 2023		<u>816.224</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2022.		632.571
Årets afskrivninger		81.622
Tilbageførsel af afskrivninger vedrørende årets afgang		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. september 2023		<u>714.193</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023		<u><u>102.031</u></u>

NOTER.

	Bygninger og grunde	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
<u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Kostpris pr. 1. oktober 2022	1.311.660	485.317
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris pr. 30. september 2023	<u>1.311.660</u>	<u>485.317</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2022	115.910	389.521
Årets afskrivninger	22.353	25.306
Tilbageførsel af afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0
Afskrivninger pr. 30. september 2023	<u>138.263</u>	<u>414.827</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	<u>1.173.397</u>	<u>70.490</u>

	Gæld 30. september 2023	Afdrag 2023/2024	Langfristet gældsfor- pligtelse	Restgæld efter 5 år
<u>Note 5. Langfristede gældsforpligtelser:</u>				
Gæld til pengeinstitutter	111.903	88.700	23.203	0
Gæld til realinstitut	303.292	23.900	279.392	179.000
Anden gæld	<u>279.608</u>	<u>0</u>	<u>279.608</u>	<u>279.608</u>
	<u>694.803</u>	<u>112.600</u>	<u>582.203</u>	<u>458.608</u>

Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er lyst ejerpantebrev nom. kr. 330.000 i Parkvej 1, 4534 Hørve, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør kr. 1.173.397.